様式第３号（第９条関係）

  年  月  日

軽井沢町長  様

住 所

氏 名

連絡先

団体等にあっては、主たる事務所等

の所在地、名称及び代表者の氏名

軽井沢町キャラクター「ルイザちゃん」着ぐるみ使用状況報告書

 下記のとおり「ルイザちゃん」着ぐるみの使用状況を報告します。

記

項  目 内  容

使用年月日

使用した行事名

使用した場所

使用した行事への概ねの

参加者数
     人

 添付書類 「ルイザちゃん」の使用状況が分かる写真